

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซื้อพร้อมติดตั้งสื่อแสดงภาพและโสตทัศนอุปกรณ์ประจำห้องประชุม ทำอาภาศยานภูเก็ต
จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายปฏิบัติการและบำรุงรักษาระบบเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร
บริษัท ทำอาภาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,658,094.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 8 มกราคม 2567
เป็นเงิน 2,632,949.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) (รายละเอียดตามใบประมาณราคา)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท พอยท์ ไอที คอนซัลท์ติ้ง จำกัด
 - 5.2 บริษัท แลมป์ดา ดีไซน์ แอนด์ โซลูชั่น จำกัด
 - 5.3 บริษัท แอด อิน บิซิเนส จำกัดสืบราคาจากผู้เสนอราคา 3 ราย โดยใช้ราคาต่ำสุด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายมนตรี ขวัญสิริกุล วทส.6 สบอ.ฝบท.

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา ส่วนงานหัวหน้าสาขาวิชาการ ฝบท.
 ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทกก. ส่วนงาน 1 งาน
 งานซื้อพร้อมติดตั้งสื่อแสดงภาพและโสตทัศนูปกรณ์ประจำห้องประชุม ทกก. จำนวน 1 งาน

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย (บาท)		ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม		
	งานซื้อพร้อมติดตั้งสื่อแสดงภาพและโสตทัศนูปกรณ์ประจำห้องประชุม ทกก.	1	งาน						
1	ห้องประชุม ทกก 1 อาคารสำนักงาน ทกก. ชั้น 5								
1.1	LED Full Color P2.5	1	ชุด	900,000.00	900,000.00			900,000.00	
1.2	เครื่องรับโทรทัศน์ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 75 นิ้ว	2	ชุด	34,000.00	68,000.00			68,000.00	
1.3	ขาตั้งแบบมีล้อเลื่อน LED TV 75 นิ้ว ขึ้นไป	2	ชุด	11,000.00	22,000.00			22,000.00	
1.4	Video Processor	1	ชุด	35,000.00	35,000.00			35,000.00	
1.5	Stabilizer ขนาดไม่น้อยกว่า 20 KVA	1	ชุด	27,000.00	27,000.00			27,000.00	
1.6	Wireless Present	1	ชุด	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
1.7	อุปกรณ์ประกอบ / ค่าสาย / ค่าท่อ	1	งาน	65,000.00	65,000.00			65,000.00	
1.8	ค่าแรง	1	งาน			49,000.00	49,000.00	49,000.00	
2	ห้องประชุม ทกก 2 อาคารสำนักงาน ทกก. ชั้น 5								
2.1	เครื่องรับโทรทัศน์ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 85 นิ้ว	1	ชุด	60,000.00	60,000.00			60,000.00	
2.2	เครื่องรับโทรทัศน์ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 55 นิ้ว	3	ชุด	16,800.00	50,400.00			50,400.00	
2.3	ขาแขวนแบบติดตั้ง	1	ชุด	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
2.4	ขาแขวนแบบติดเพดาน	2	ชุด	5,000.00	10,000.00			10,000.00	
2.5	ขาตั้งแบบต่ำ	1	ชุด	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
2.6	อุปกรณ์ประกอบ / ค่าสาย	1	งาน	34,000.00	34,000.00			34,000.00	
2.7	ค่าแรง	1	งาน			8,000.00	8,000.00	8,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ส่วนงานทั่วไปวิทยาลัยการ ฝบพ.
 งานซื้อพร้อมติดตั้งสื่อแสดงภาพและโสตทัศนูปกรณ์ประจำห้องประชุม ทกค. จำนวน 1 งาน

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย (บาท)		ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม		
4	ห้องประชุม ฝบพ. อาคารสำนักงาน ทกค. ชั้น 2								
4.1	เครื่องรับโทรทัศน์ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 75 นิ้ว	1	ชุด	34,000.00	34,000.00			34,000.00	
4.2	ขาตั้งแบบมีล้อเลื่อน LED TV 75 นิ้ว ขึ้นไป	1	ชุด	11,000.00	11,000.00			11,000.00	
4.3	อุปกรณ์ประกอบ / ค่าสาย	1	งาน	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
4.4	ค่าแรง	1	งาน			2,000.00		2,000.00	
5	ห้องเจรจาต่อรอง อาคารสำนักงาน ทกค. ชั้น 4								
5.1	เครื่องรับโทรทัศน์ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 75 นิ้ว	1	ชุด	34,000.00	34,000.00			34,000.00	
5.2	ขาตั้งแบบมีล้อเลื่อน LED TV 75 นิ้ว ขึ้นไป	1	ชุด	11,000.00	11,000.00			11,000.00	
5.3	อุปกรณ์ประกอบ / ค่าสาย	1	งาน	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
5.4	ค่าแรง	1	งาน			2,000.00		2,000.00	
				รวม				2,460,700.00	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม				172,249.00	
				รวมราคาทั้งสิ้น				2,632,949.00	

คำนวณราคากลางจากการสืบราคาจากผู้เสนอราคา 3 ราย เมื่อวันที่ 8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

ลงชื่อ สมิท ผู้จัดทำร่างฯ
 (นายমনตรา ขวัญสิริกุล)
 ตำแหน่ง วกส.6 สบอ.ฝบพ.